. CAZ-SK.036.3.2019.IT

SPRAWOZDANIE O UDZIELONEJ POMOCY PUBLICZNEJ
I.  'Pelnanazwa Podmiotu Udzielajacego Pomocy (PUP)

(115, (Numer Identytikacji Podatkowej (NIP) podmiotu udziclajacego pomocy

I1I. Kategoria podmiotu udzielajacego pomocy (skopiuj ze stownika)

1V. Siedziba podmiotu udzielajacego pomocy

V.  Sprawozdanie za miesigc Luty 2019 roku.

PUP:

Starosta Strzelecko-Drezdenecki

NIP:

5992635973

KATEGORIA:

SP

ADRES:

ul. Wyszynskiego 7, 66-500 Strzelce Krajenskic

Lp.

Podstawa prawna -
informacje podstawowe

Podstawa prawna -
informacje szczegélowe

Program
pomocowy /
pomoc
indywidualna

Dzien
udzielenia
pomocy

Firma beneficjenta pomocy

Forma
prawna
bene-
ficjenta

Wielk.
bene-
fic.

NIP
beneficjenta

Id.
gminy

Klasa
PKD

Warto§é
nominalna
pomocy
[PLN]

Warto§é
pomocy
brutto [PLN]

Forma
pomocy

Przezna-
czenie
pomocy

Zrédlo
poch.
pom.

2b

2c

3a

3b

3¢

4 5

7

10

11

12

13

14

15

16

brak

brak

UmBonZasied/03
0/18/28

15.02.2019

2

080604 4

69.10/07

7000,00

7000,00

ALl

el

B

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztoéw z
tytulu oplaconych
skladek na
ubezpieczenia
spoleczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

§2

UmPL/19/0011

27.02.2019

DRWAL RYSZARD SZUKALSKI

5991403611

080604 4

01.29/07

12072,72

11972,30

Al4

el

1.54

"

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytutu oplaconych
skladek na
ubezpieczenia
spoleczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmPI/19/0007

27.02.2019

GRZEGORZ BANASZEK SERWIS OLEJU I OGUMIENIA 2

5950001689

080602 4

45.32/07

5979,06

5929,33

Al4

el

Ar. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytulu oplaconych
skladek na
ubezpieczenia
spoleczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmPI/19/0020

27.02.2019

HANDEL I USLUGI PIOTR DZWONCZYK* 2

5990010915

080605 2

47.11/07

5941,56

5892,14

Al4

el

Ant. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytulu oplaconych
skladek na
ubezpieczenia

|spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmPL/19/0008

27.02.2019

JOANNA PORWICH

7871799642

080601 4

47.61/07

5979,06

5929,33

Al4

el

Art. 51

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014

UmP1/19/0022

27.02.2019

Lidia Madrawska TWOJE BIURO RACHUNKOWE Lidia

Madrawska

5951330685

080602 4

69.20/07

5979,06

5929,33

Al4

el




Lp.

Podstawa prawna -
informacje podstawowe

Podstawa prawna -
informacje szczegblowe

Program
pomocowy /
pomoc
indywidualna

Dziedt
udzielenia
pomocy

Firma beneficjenta pomocy

Forma
prawna

ficjenta

Wielk.

fic.

NIP
beneficjenta

gminy

Warto$é
nominalna
pomocy
IPLN]

Wartofé
pomocy
brutto [PLN]

Forma
pomocy

Przezna-
czenie
pomocy

Zrédio

pon.

EN 2

3a

B | 3

4

10

n

12

13

14

15

16

T. W sprawic
organizowarnia prac
interwencyjaych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacii kosztéw z
tytulu optaconych
skiadek na
ubezpieczenia

spoleczne (Dz.

U. 2014. poz. 864)

Rozporzzdzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawic
organizowania prac
interwencyjnych i
robét publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytulu oplaconych
skiadek na
ubezpieczenia
{spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmPI/19/0001

27.02.2019

MATYS Lukasz Matysiak

2810022626

080602 4

47.91/07

5979,06

5929,33

Al4

el

1.54

Rozporzgdzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawic
lorganizowania prac
interwencyjnych i
robét publicznych
oraz jednorazowe)
refundacji kosztow z
tytubu oplaconych
skladek na
ubezpicczenia
spoleczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmPI/19/0004

27.02.2019

P.H.U. Donata Golec

5941225596

080601 4

45.20/07

5979,06

5929,33

Al4

el

1.54

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawic
lorganizowania prac
interwencyjnych i
robét publicznych
oraz jednorazowej
refundaci kosztéw z
tytuly oplaconych
skladek na
ubezpicczenia
spoleczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmPL/19/0003

27.02.2019

P.H.U. Donata Golec

5941225596

080601 4

45.20/07

5979,06

592933

Al4

1.54

Rozporzgdzenic
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej

tytulu oplaconych
sktadek na
ubezpicczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

UmPL/19/0012

27.02.2019

PPUH HYGEA Czestaw Golik

7631179667

300205 2

96.01/07

s93|,9or

5882,56

Al4

¢l

1.54

Rozporzgdzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawie
organizowania prac

UmPL/19/0005

27.02.2019

PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWE DARIUSZ FUAK

5951090991

080602 4

47.19/07

5937,00

5887,62

Al4

el




Lp.

Podstawa prawna -
informacje podstawowe

Podstawa prawna -
informacje szczegélowe

Program
pomocowy /
pomoc
indywidualna

Dzied
udzielenia
pomocy

Firma beneficjenta pomocy

Forma
prawna
beae-
ficjenta

Wielk.
beae-

NIP
beneficjenta

Id.
gminy

Klasa
PKD

Warto$é¢
nominalna
pomocy
[PLN]

Wartosé
pomocy
brutto [PLN)

Forma
pomocy

Przezna-
czenie
pomocy

Zrédlo

pom.

Y 2

3a

3b 3c

4

7

10

11

12

13

14

interwencyjaych i
robét publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztéw z
tytulu oplaconych
skladek na
ubezpieczenia
spoteczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

Rozporzgdzenic
MPiPS 2 24.06.2014
1. W sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robét publicznych
loraz jednorazowe;j
refundacji kosztéw z
tytutu oplaconych
skladek na

spolc'czm (Dz.
U. 2014, poz. 864)

52 UmPL/19/0017

27.02.2019

"PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWO USLUGOWE
AGROIMPEX" Sp. zo.0.

2810086017

080601 4

462107

5941,56/

5892,14

Al4

el

L.54

Rozporzadzenie
IMPiPS z 24.06.2014

interwencyjnych i
robdt publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytubs oplaconych
skiadek na

ubezpieczenia

poteczne (Dz.
U. 2014, poz. 864)

52 UmPY/19/0021

27.02.2019

RAJH PURZYCKA HALINA

5951327619

080602 4

46.61/07

5979,06

5929,33F Al4

¢l

1.54

Rozporzadzenie
MPiPS 2 24.06.2014
r. w sprawie
lorganizowania prac
interwencyjaych i
robét publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztow z
tytutu oplaconych
sktadek na
ubezpieczenia
spoleczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

§2 UmPL/19/0014

27.02.2019

SAASGENTUS TOMASZ GORSKI

2810011775

080602 4

63.11/07

5979,06

5929,33

Al4

1.54

Rozporzadzenic
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
oraz jednorazowej
refundacji kosztéw z
tytutu oplaconych
sktadek na
ubezpieczenia
spoleczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

52 UmPL/19/0009

27.02.2019

STOLMAR MARIUSZ IWASZKO

5951195253

080602 4

16.23/07

5979,06]

5929,33

Al4

el

1.54

Rozporzzdzenie
MPiPS 2 24.06.2014

interwencyjaych i

robét publicznych

52 UmPL/19/0019

27.02.2019

SZCZEPAN - BIKE Kacper Szczepaniak

2810031105

080605 2

47.64/07

5979,06

5929,33

Al4

el




Program s Forma z Wartodé = P
Podstawa prawna - Podstawa prawna - pomocowy / dD_z':“ . - . prawna ‘:'e"“ NIP Id. Klasa | nominalna Warted | o e l’rz::l;a- Z':‘::“
Lp. informacje podstawowe informacje szczegolowe pomoc Hiiaeienn irma beneficjenta pomocy bene- E0E | beneficjenta | gminy PKD pomocy pomocy o ocy [ Zenie | poch.
indywidualna | POMOCY ficjenta fic. [PLN] brutto [PLN] pomocy | pom.
1 2a l 2b I 2¢ 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
oraz jednorazowej

refundacji kosztow z
tytulu oplaconych
skladek na
ubezpieczenia
spoleczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)
Rozporzadzenie
MPIPS z 24.06.2014
r. w sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych

17 |1.54 Art. 51 oraz jednorazowej  [§2 UmPI/19/0018 27.02.2019 |USLUGI BUDOWLANE I HANDEL PIOTR WROBEL 2 0 5991104788 | 080603 2 | 41.20/07 5979,06 5929331 Al4 el B
refundacji kosztow z
tytulu oplaconych
skladek na
ubezpieczenia
spoleczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

Rozporzadzenie
MPiPS z 24.06.2014
r. w sprawie
organizowania prac
interwencyjnych i
robot publicznych
18 |1.54 Art. 51 oraz jednorazowej  [§2 UmP1/19/0010 27.02.2019 |Ustugi Lesne Anna Szukalska 2 0 5991403640 | 080604 4 | 02.40/07 5979,06 5929331 Al4 el B
refundacji kosztow z
tytulu oplaconych
skiadek na
ubezpieczenia
spoleczne (Dz.

U. 2014, poz. 864)

Laczna warto$¢ nominalna pomocy [PLN]: 114 573,46
Laczna warto$é pomocy brutto [PLNJ: 113 678,72
Dane osoby upowaznionej do przekazywania informacji:
Z U%Staro;ty
7

Joanna Lewandowska p. 0. Dyrektor PUP 04.03.2019 0 ins/14 ;';:n 5% l
e = = F M ( Lwandorusie

Imig i nazwisko Stanowisko stuzbowe Data .0. DYREKTOR

Dane osoby upowaznionej do roboczych kontaktéw z Urzedem Ochrony Konkurencji i Konsumentéw i Ministerstwem Finans6w w sprawie informacji i danych zawartych w sprawozdaniu:

Specjalista ds. rozwoju

Iwona Trojanek zawodowego 508 292 515 95763 72 16 i.trojanek@pupstrzelcekraj.grt.pl
Imig i nazwisko Stanowisko stuzbowe Telefon Fax e-mail
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